« supplicationibus vestro nomine Nobis, super hoc humiliter porrectis inclinati, vobis, qui (ut asseritis) loco Gallichii, et Messanelli Marsicen. seu alterius diocesis, jurisdictionem temporalem in illis, seu eorum altero exercendo, baro et baronissa respective existitis, ut in privatis domorum vestræ habitationis in civitate, et diocesi Marsicen. existentibus oratoriis ad hoc decenter muro extractis, et ornatis, seu extruendis, et ornandis, ab omnibus domesticis usibus liberis per ordinarium loci prius visitandis et approbandis, ac ipsius ordinarii licentia ejus arbitrio duratura, unam missam pro unoquoque die, dummodo in eisdem domibus celebrandi licentia, quæ adhuc daret, alteri concessa non fuerit, per quemcunque sacerdotem ab eodem ordinario approbatum sæcularem, seu de superiorum suorum licentia regularem, sine tamen quorumcumque jurium parochialium præjudicio, ac Paschalis Resurrectionis, Pentecostes, et Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, aliisque solemnioribus anni festis diebus exceptis in vestra, et notarum, consanguineorum, et affinium in eadem domo, vobiscum insimul habitantium, et quoad oratoria, ruri existentia, etiam in hospitum nobilium vestrorum præsentia celebrari facere libere et licite possitis, et valeatis, ac vestrum quilibet possit, et valeat, auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem quod familiares servitiis vestris, tempore dictæ missæ, actu non necessari, ibidem missæ hujusmodi interessentes ab obligatione audiendi missam in ecclesia diebus festis de præcepto minime liberi censeantur.

« Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Majoram, sub annulo Piscatoris, die 12 Februarii 1739. »

« Cumque exorta esset dubitatio, an ex vi hujusmodi indulti liceret missam celebrari in privato oratorio, etiam sine præsentia alterutrius ex dictis conjugibus, in quos indulti concessio directa erat, cui quidem dubitationi locum dedit opinio nonnullorum doctorum pro affirmativa, et negativa respective sententia inter se certantium, sacre congregationis Concilii, ad quam hujus questionis resolutio delata fuit, die tertia Decembris 1750, censuit: « Non licere. » Deinde vero Sanctissimus Dominus Noster, reprobata contraria doctorum sententia, prædictam sacre congregationis resolutionem nedum approbavit, verum præsentibus decreto publice evulgando voluit omnibus notum fieri non posse vigore similis indulti celebrari missam in privatis oratoriis, quando eidem missæ actu non intersit aliquis ex iis quibus principaliter indultum concessum est; indultum vero principaliter concessum intelligi iis tantum, quibus breve dirigitur, nimirum personis illis, quæ a tergo ejusdem